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PROJETO DE LEI N° 118/2016 

 

 

21 SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA 

21601 FUNDO ESTADUAL DE INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES – FEIT 

 

FONTE: 102 – IMPOSTO DE RENDA RETIDO NAS FONTES SOBRE OS RENDIMENTOS DO TRABALHO – IRRF 

 

Anexo I 

PROGRAMA DE TRABALHO – ( SUPLEMENTAÇÃO) 

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO FTE PROJETO ATIVIDADE TOTAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.782.075.3447 

 

TRANSPORTE 

 

TRANSPORTE RODOVIÁRIO 

 

INFRAESTRUTURA DO SISTEMA VIÁRIO 

  

PROMOVER A AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DA MALHA 

VIÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA. 

 

DESENVOLVIMENTO DA INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES 

DESPESAS CORRENTES 

4490.51  OBRAS E INSTALAÇÕES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

102 

102 

 

2.786.717,54 

 

2.786.717,54 

 

2.786.717,54 

 

 

 

 

2.786.717,54 

2.786.717,54 
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- 
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2.786.717,54 

 

2.786.717,54 

 

2.786.717,54 

 

 

 

 

2.786.717,54 

2.786.717,54 

 

TOTAL 2.786.717,54 

 

 2.786.717,54 

 

 

 

 

 

http://www.al.rr.leg.br/


 

Praça do Centro Cívico nº 202 – Centro – Fone (95) 4009-5500 – CEP 69.309-380 
Boa Vista – Roraima – Brasil – ALE na Internet: www.al.rr.leg.br 

18 SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA , PECUARIA E ABASTECIEMNTO 

18.301 INSTITUTO DE TERRAS E COLONIZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA – ITERAIMA 

FONTE: 102 -  IMPOSTO DE RENDA RETIDO NAS FONTES SOBRE OS RENDIMENTOS DO TRABALHO - IRRF 

ANEXO II 

PROGRAMA DE TRABALHO – (CANCELAMENTO) 

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO FTE PROJETO ATIVIDADE TOTAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.631.035.3120 

 

ORGANIZAÇÃO AGRÁRIA 

  

REFORMA AGRÁRIA  

 

REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA 

  

PROTEGER A INTEGRIDADE DO TERRITORIO DO ESTADO E 

PROMOVER A REGULARIZAÇAO FUNDIÁRIA. 

. 

 

DEMARCAÇÃO E TITULOS DE LOTES EM AREAS RURAIS 

DESPESAS CORRENTES 

3390.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
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2.786.717,54 

 

TOTAL 2.786.717,54 

 

 2.786.717,54 
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